1° in matter of the dogmas of faith;

2° if the pope explicitly makes mention of the said subjects of the patriarchal sees in his constitutions and makes determinations concerning them, as in the case of schismatics in the bull *In Coena Domini*;

3° if he makes determinations concerning them in the same constitutions implicitly, as in the cases of appeal to a future council, and providing arms to infidels, and in other similar matters.<sup>72</sup>

It was also discussed whether the reservations related to such censures<sup>73</sup> applied to such subjects.

<sup>72</sup> The following transcription (including punctuation) is based on the transcription of the particular congregation of June 4, 1631 of the Sacred Congregation for the Propagation of the Faith, in Mansi, 50:36\* (which helpfully expands many of the abbreviations), with corrections added in from the original text in the archives of the Sacred Congregation for the Propagation of the Faith, *Atti* for 1631, 80r–81r: “Die 4 iunii 1631.—Fuit Congregatio particularis super dubiis missionariorum Orientis in palatio eminentissimi domini cardinalis Pamphylis, cui sua eminentia interfuit cum reverendissimis patre magistro Sacri Palatii, et patre Horatio Iustiniano, ac patre Thoma de Afflictis theatino. *Omissis* etc. II. Fuit latissime discussus articulus: ‘An Summus Pontifex intendat graecos et alios sedibus *patriarcharum schismaticorum* subditos compr[a]ehendere in bulla Coenae Domini, aliisque Constitutionibus Apostolicis, *in quibus casus sibi et Sedi Apostolicae reservat.*’ Et post allegatum et ponderatum canonem 6 Nicaenae I synodi, cap[ut] 17, sess[ione] X, synodi VIII, et simul synodum Chalcedonensem circa epistolam sancti Leonis papae et eundem canonem 6, epistolam primam Marcelli papae ad Antiochenos, Anacleti epistolam secundam, [caput] *Licet* de Baptismo, [caput] *Antiqua* de privilegiis, Gregorium Cyzic[en]um, canones orientales, Azorium, par[te] [prima] lib[ro] 5, cap[ite] 11, [§]. 7, et Salas: sanctum Gregorium de tribus patriarchis [f]actum episcoporum Aegyptiorum, qui noluerunt subscribere praefatae epistolae sancti Leonis papae, quia tunc vacabat eorum Sedes patriarchalis, epistolam synodicam eiusdem concilii Chalcedonensis, canonem 2, Constantinopolitani concilii primi et ad hoc sanctorum Leonis et Damasi Romanorum pontificum contradictionem, in quibus de potestate papae et patriarcharum, divisioneque provinciarum inter patriarchas late agitur, aut ex eis deducuntur diversa argumenta pro et contra supradictam Papae potestatem. Patres praedicti quoad dictum articulum convenerunt in negativam sententiam, quam tamen limitarunt tripliciter: 1° In materia dogmatum fidei; 2° si papa explicite in suis constitutionibus faciat mentionem, et disponat de praedictis subditis patriarchalium sedium, ut in casu schismaticorum bullae Coenae; 3° si implicite in eisdem constitutionibus de eis disponat, ut in casibus appellationis ad futurum concilium, et deferentium arma ad infideles, et similibus.” A transcription of the original text from the archives is found in the appendix to this dissertation. Other transcriptions of the entirety of this section of the day’s minutes are found in *Collectanea S. Congregationis de Propaganda Fide, seu Decreta Instructiones Rescripta pro Apostolicis Missionibus* (Rome: Typographia Polyglotta S. C. de Propaganda Fide, 1907) 1:252 note 1; *Fontes*, 7:8 (#4449) (based on the *Collectanea* text); *Fonti*, 1/2:279–281. These texts all have some variations from the original, with the most notable being that the *Collectanea* and *Fontes* versions use “et” in place of “ut” in the second limitation (“ut in casu schismaticorum bullae Coenae”). “Ut” is correct based on a review of the original text.